
BASİTLEŞTİRİLMİŞ 
MÜHENDİSLİK SÜREÇLERİ  

Bu sadece dosyalarınızı saklamaya 
yönelik bir alan değildir. İsterseniz 
değişiklik eylemlerini, onayları ve proje 
görevlerini de doğrudan SOLIDWORKS 
uygulamanızdan yönetebilirsiniz. Bu 
çözüm, gereksinimlerinizden bağımsız 
olarak sizinle birlikte ölçeklenir. 

Cloud Services'ın Tasarım İçin Daha 
Fazla Zaman Sağladığı Beş Yol

Yeni ve iyileştirilmiş SOLIDWORKS abonelikleriyle sunulan Cloud Services'tan yararlanın. 
Daha fazla bilgi: SOLIDWORKS.COM/TR/CLOUD-SERVICES

5

GERÇEK ZAMANLI İŞ BİRLİĞİ  

Unutmayın: İşinizi .zip dosyaları halinde 
iletmek verimli bir uzun vadeli iş akışı 
değildir! Bunun yerine, herkesin güncel 
bilgilere sahip olduğundan ve projelerin 
zamanında tamamlandığından emin olmak 
için CAD verilerinizi iş birliğine dayalı 
görevlere eklemeyi deneyin. Gerçek 
zamanlı tasarım iş birliği, tüm paydaşların 
birleşik ve tek bir iş birliği ortamına 
katılmalarını sağlar, böylece daha az 
toplantı, e-posta ve çağrıya ihtiyaç duyulur. 
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REVİZYON OLUŞTURMA 

Tek bir tıklamayla dosyalarınızın 
sürümlerini veya revizyonlarını oluşturup 
"v2.sldprt" gibi çılgın dosya adlarını 
geçmişin tozlu sayfalarında bırakın. 
Çalışmanız tamamlandığında tasarımınızı 
diğer tasarımcılara da yayınlayabilirsiniz. 
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GÜVENLİ DEPOLAMA  

Bulut tabanlı depolama sayesinde 
tasarımlarınızı kaybetme endişesi 
yaşamayın. Tüm verileriniz hem 
güvende hem de kolayca erişilebilir 
durumdadır. Ayrıca bu veriler, doğrudan 
SOLIDWORKS üzerinden güvenli 
depolama alanına kaydedilebilir.
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PAYLAŞMA VE İŞARETLEME  

SOLIDWORKS® CAD yazılımının içinden, 
görüntülenebilir ve işaretlenmeye hazır 
SOLIDWORKS verilerini SOLIDWORKS 
kullanıcısı olmayanlar dahil olmak üzere 
herkesle paylaşabilirsiniz. Fark nedir? Bu 
kişilerin hiçbir şey yüklemesine gerek yoktur 
ve onlara gerçek dosyalarınızı göndermeniz 
gerekmez. 3D tasarımlarınızı görüntülemek 
ve işaretlemek için HERKESİ bulutta iş birliği 
yapmaya davet edebilirsiniz.
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https://www.solidworks.com/tr/lp/focus-design-cloud-services

